E ORNAMENTAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS DE TITULAÇÃO DE 
CIDADÃO CERRO-CORAENSES E CONFRATERNIZAÇÃO DOS VEREADORES E 
SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN 

CONTRATADA: FRANCISCA JESICA KELLY DA SILVA ALVES 

CNPJ: 46.046.798/0001-36 

Prazo de Vigência: 90 dias. 
Valor Total: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) 

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/21. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato/autorização, 
em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique